
長 建 協 発 第 1 5 3 号

平成 23 年 6 月 29 日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

【 公 印 省 略 】

発注業務評価制度評価表の提出への

ご協力方について (お願い )

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきましては、平成 21 年 3 月 13 日付け長建協発第 539 号にて、

標記制度マニュアルの配布並びに評価表の作成･提出依頼、同 11 月 19 日付け

長建協発第 356 号にて、再度、標記制度実施要領配布並びに評価表の作成･提

出をお願いいたしておりますが、本日現在、合計 51 件(20 年度完成工事： 19 件、

21 年度完成工事： 32 件)の評価表が集まっております。

しかしながら、本制度をより良い成果物にするには出来るだけ多くの事例(評

価表 )を集める事が望ましいところであります。

つきましては、別添添付資料の実施要領 (添付資料① )・評価表 (添付資料② )

を一部修正し、再度、本会ホ－ムペ－ジ会員専用サイト内：文書及びお知らせ

(新たにバナ－を作成いたしました )に掲載いたしましたのでお知らせ致します

とともに、問い合わせ等がございましたらご協力頂きますようご指導方よろし

くお願い申し上げます。

1.対象工事

☆ 発 注 者 当面は長崎県発注工事

☆ 請負金額 最終請負金額が 5,000 万円以上(消費税抜き)の工事

☆ 工 種 土木一式工事、舗装工事

☆ 対象年度 平成 20 年度完成工事、同 21 年度完成工事

同 22 年度完成工事

※ 提出方法等の詳細につきましては、別添：実施要領を参照願います。


